Leuze

Karta danych technicznych
Element kolumny sygnalizacyjnej
Nr art.: 50149111

TL305-AC.MB1

Tres¢
- Dane techniczne
- Rysunki wymiarowe

llustracja moze sig rézni¢ od stanu rzeczywistego

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzezone
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199  pol » 2025-07-11 13



Element kolumny sygnalizacyjnej ¢ Nr art.: 50149111 « TL305-AC.MB1

Dane techniczne

Dane podstawowe

Seria
Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Materiat obudowy

Masa netto

Wersja elementu mocujacego
Rodzaj mocowania, po stronie insta-
lacji

Rodzaj mocowania, po stronie urza-
dzenia

Rodzaj elementu mocujacego
Dtugosé¢ ramienia 1

Dlugos¢ ramienia 2

Katowniki ksztatt L

The Sensor People

TL 305-AC
Kolumny sygnalizacyjne TL 305
Kolumny sygnalizacyjne TL 305-I0L

Ksztatt L

Stal nierdzewna
499

Katowniki ksztatt L
przykrecany

Mocowanie przelotowe

sztywne
62 mm
58 mm
90°

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
27371234
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
EC001259
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Element kolumny sygnalizacyjnej ¢ Nr art.: 50149111 « TL305-AC.MB1
Rysunki wymiarowe

Wszystkie wymiary sg podane w milimetrach
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Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

The Sensor People

Leuze
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